
令和5年４月２5日（火）

予備日 　  　４月２6日（水）

場　所

〇後藤 終子 〇 大河内久美子73

〇 野田 成子

〇 雑賀 　梢 〇 都筑留里子 74

（ すみれ ）( 大 府 ) 　（　甚目寺　）

〇 伊藤 弘子

〇 樫本みゆき 〇 杉浦百合子

〇 倉見 隆江

〇 日比野葉子 〇 青木久美子

・オーダーは自由に決めてください。

・５ゲームマッチの４ポイント先取です。

・メンバーは同じ人とならないように毎回メンバーを変えてください。

・リーグの順位は勝ちゲームから負けゲームを引いて決めます。

・同点の場合はじゃんけんで決めます。

岩沢 順子
山本 悦子

同率の為じゃんけん
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30-17

　+13

18-28

　-10

20-27

　-7

25-22

　+3

28-17

　（　津　島　）

78 鈴木 敏子 74 村井佐代子

　（　森　林　）

　(　ミナミ　）

滝澤 尚子

　（　春　岡　）

　（　一　宮　）

　 (　豊　田　）

80

　(　森　林　） 　（　春　岡　） 　(　豊　田　） 　(　大　府　）

77 鈴木 章子 77 松田 秀子

　（ オリーブ ）

市川 京子

79 79

　(　師　勝　） 　（　すみれ　） 　（　すみれ　） 　（　一　宮　）

71 富山 郁代 78 岩田 美葉

　(　豊　田　）

73  堀尾美枝子 72 新美英美子

76

70

73

72

　（　一　宮　）

　（　半　田　）

　（　わかば　）

　(　豊　田　）

都築 啓子

G
杉本さち子 73 伊藤 伴子 78

F

 原田美代子 73 山内 光枝

E
橋村 典子 79 〇 渡辺作貴子 75

D

　（　一　宮　）

75

阿部 新子 71 〇 安則 満子 72

　（　森　林　） 　（　一　宮　） 　（　半　田　）

　（　森　林　） 　（　津　島　） 　（　一　宮　）

79  佐々木勝代 72 幸嶋せつ子菅沼 ヒトミ 79 〇 大井 多恵 75

75

　(　 　桜　 　）

　(　大　府　）

奥田 幸代 70 長江 節子 78

C
〇谷口美津子 78 74

　（　すみれ　） 　（　春日井　）
B

〇服部 京子 78  大黒真里子 78 74

　（　　桜　　）

75

　(　大　府　）

76

　(　豊　田　）

75
A

72 〇 河合 かつ 84

　（　すみれ　） 　 (　豊　川　） 　（　春　岡　） 　（　津　島　）　（　一　宮　）　（　森　林　）

 水野美智子

4

優　勝

２　位

３　位

メンバー表
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　後藤  終子

　菅沼  ヒトミ
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  第３４回　 はつらつレディースソフトテニス大会
日　時

大府市営テニスコート

1 2 3 4 5 6 7 合計 順位


